
おすすめ商品のご案内

カセイ食品株式会社

Ｆｅ子持ちししゃもフリット

Ｆｅ虹わかさぎフリット

特定原材料28品目：小麦・大豆

特定原材料28品目：小麦・大豆

商品規格：約20g×50尾

商品規格：約10g×50尾

1尾(ｇ)あたり鉄分含有量3.6㎎です。

1尾(10ｇ)あたり鉄分含有量1.6㎎です。

アオサ入りの衣で食べやすい！
鉄分を強化しているので、鉄分摂取にぴったりです♪
又、50尾、尾数入りとなっております。

2024年10月

〇栄養価（可食部100g当たり）：八訂

236 Kcal 57.9 g 9.3 g 16.3 g 14.5 g

2 g 417 ㎎ 128 ㎎ 189 ㎎ 34 ㎎

201 ㎎ 18.3 ㎎ 1.1 ㎎ 0.04 ㎎ 63 ㎍

2 ㎍ 63 ㎍ 0.02 ㎎ 0.17 ㎎ 12 ㎍

1 ㎎ 0.3 g 1.1 g

炭水化物

葉酸

ビタミンC 食物繊維

リン

カリウム カルシウム灰分

食塩相当量

β-カロテン レチノール当量 ビタミンB1 ビタミンB2

エネルギー 水分 たんぱく質 脂質

レチノール銅

マグネシウム

鉄 亜鉛

ナトリウム

【原料配合】
・カラフトシシャモ（ノルウェー他）:52.11％他
【衣】
・小麦粉（国内製造）:12.39％他

〇栄養価（可食部100g当たり）：八訂

187 Kcal 65 g 8.7 g 11.1 g 13.7 g

1.5 g 215 ㎎ 86 ㎎ 242 ㎎ 18 ㎎

197 ㎎ 16 ㎎ 1.1 ㎎ 0.11 ㎎ 52 ㎍

3 ㎍ 52 ㎍ 0.02 ㎎ 0.08 ㎎ 12 ㎍

1 ㎎ 0.3 g 0.5 g

炭水化物

葉酸

ビタミンC 食物繊維

リン

カリウム カルシウム灰分

食塩相当量

β-カロテン レチノール当量 ビタミンB1 ビタミンB2

エネルギー 水分 たんぱく質 脂質

レチノール銅

マグネシウム

鉄 亜鉛

ナトリウム

【原料配合】
・虹わかさぎ（カナダ他）:52.43％他

【衣】
・小麦粉（国内製造）:12.25％他

お問い合わせ先
（公財）埼玉県学校給食会 TEL:048-592-2115 FAX:048-592-2496



埼玉県産ブルーベリーソース

白玉だんご 野菜ソイ餃子(Fe入り)

わかさぎフリッター

商品規格：１ｋｇ

汁ものやデザートなど、幅広く御使用頂けます！

国産の上新粉にこだわった商品です。
ボイルすることで一番美味しい状態に仕上がるよ
う追及しました。
煮汁やフルーツポンチの材料としてもご使用頂く
ことができる商品です。

Fe入りで１つあたり2.2mg配合！

いろどりにもピッタリ！

ソイミートと国産野菜、こんにゃくを包んだ商品
です。植物由来のため、宗教上お肉が食べられな
い方でもお召し上がり頂けます。
低カロリーで高たんぱく！食物繊維が豊富でイソ
フラボン、不飽和脂肪酸、ビタミンB群、鉄だけ
でなくカルシウムも摂ることができます♪

埼玉県産ブルーベリーを使用し、果肉を残した
ブルーベリーソースです。
パンに練りこんだり、ヨーグルトやフルーツサ
ラダのトッピングにも最適です！
１１月の彩の国ふるさと学校給食週間等にご活
用ください。

【商品規格】18g×50個
【アレルゲン（28品目）】小麦、大豆
【調理法】
焼き、揚げでお召し上がりください。

【原料配合】
野菜（キャベツ:国産）・・・18.00％
野菜（にら） ・・・ 2.40％
野菜（しょうが） ・・・ 0.96%
野菜（にんにく） ・・・ 0.12%
こんにゃく ・・・11.13％
粒状植物性たん白 ・・・ 3.00％
その他 ・・・64.39%
※ピロリン酸第二鉄 ・・・0.04%

（詳細については別途規格書をご確認ください）

【商品規格】500g/袋
【アレルゲン（28品目）】無
【調理法】
パンに練りこんだり、ヨーグルトやフルーツサラダのトッピング等に
ご利用下さい。

【原料配合】
ブルーベリー 34.10％（埼玉県産）
糖類 41.10％
その他 24.80％

（詳細については別途規格書をご確認ください）

【商品規格】1kg/袋
【アレルゲン（28品目）】無
【調理法】
ボイルしてお召し上がりください。

【原料配合】
上新粉 54.50％（国産）
加工デンプン 微量
仕込水 45.50％

（詳細については別途規格書をご確認ください）

カナダ産のワカサギを使用したフリッタ―です。
『オキアミ』『アオサ』を衣に練り込んでいる
ため、天然の旨味を味わうことが出来る商品で
す。
カルシウムが多く含まれているので、歯や骨の
形成に適しています。ぜひ、ご賞味ください♪

【商品規格】約11g×50尾保証尾
【アレルゲン（28品目）】小麦、大豆
【調理法】
焼き、揚げでお召し上がりください。

【原料配合】
わかさぎ（カナダ）・・・50.0％ 醤油 ・・・0.70％
【衣】
小麦粉（国内製造・・・14.01％ 沖あみ ・・・2.22％
澱粉 ・・・2.20％ 砂糖 ・・・1.02%
米粉 ・・・0.96％ 食塩 ・・・0.14％
アオサ ・・・0.06％ 仕込み水 ・・・15.52％

揚げ油(大豆油) ・・・13.00％ ベーキングパウダー・・・0.17％
（詳細については別途規格書をご確認ください）

衣のオキアミがより一層美味しくさせる！

白玉もちもございます！

カナダ産

商品規格
1袋（18g×50個定数）

商品規格：５００ｇ 商品規格
1袋（約11g×50尾保証）

【注意】
類似品がある為、御発注時の際は、正式名称でもお願いします。


